

Město Náměšť nad Oslavou

Masarykovo nám. 104
675 71 Náměšť nad Oslavou
tel. 568 619 111 fax 568 619 101

Objednávka č. SMM 190/2023 Chy

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Jméno MK PROJEKTStav s.r.o.
Adresa Komárovská 666/3
PSČ 617 00 Brno
Vyřizuje
Telefon
IČO 04508343
DIČ CZ04508343

Odběratel

Jméno Město Náměšť nad Oslavou
Adresa Masarykovo nám. 104
PSČ 675 71 Náměšť nad Oslavou
Vyřizuje
Telefon
IČO 00289965
DIČ CZ 00289965

Počet	Jedn.	Popis	Cena za jedn.	CELKEM
1,00	ks	Na základě cenové nabídky ze dne 21.11.2023 u Vás objednááme doplňující úpravy prostor kuchyně a její technologie v budově ZŠ Husova v Náměšti nad Osl. Objednané činnosti jsou jednotlivě specifikovány v soupisu prací, dodávek a služeb, jež tvoří nedílnou součást této objednávky Na předmět dodávky se vztahuje přenesená daňová povinnost.	109 700,00 Kč	109 700,00

Podrobnosti platby

- ☐ Šekem
☐ Hotově
☐ Kreditní kartou
☒ Na účet

Číslo účtu / kreditní karty
Kód banky / Platí do

CELKEM 109 700,00 Kč
vč. 21% DPH Kč
vč. 15% DPH Kč

Datum dodání

15.12.2023

Schválení

27.11.2023

Datum 27.11.2023
Objedn. č. 190/2023 Chy
Zpráva
Doprava

Poznámky / připomínky

Akceptuji tuto objednávku.

Datum, razítko a podpis:

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2023-11-21 ZŠ Husova - doplňující úpravy prostor a technologie školní kuchyně

Objekt: 2023-11-21 ZŠ Husova - doplňující úpravy prostor a technologie školní kuchyně

Rozpočet: 01 Stavební práce

Zadavatel Město Náměšť nad Oslavou IČO: 289965
Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou DIČ:

Zhotovitel: MK PROJEKTstav,s.r.o. IČO: 04508343
Komárovská 666/3 DIČ: CZ04508343
61700 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			6 680,50
PSV			33 739,70
MON			65 099,80
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			4 180,00
Celkem			109 700,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení 109 700,00 CZK

Cena celkem s DPH 109 700,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-11-21	ZŠ Husova - doplňující úpravy prostor a technologie školní kuchyně
O:	2023-11-21	ZŠ Husova - doplňující úpravy prostor a technologie školní kuchyně
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 8		Trubní vedení	3 145,00						
1	899-01	Montáž doplňků lapolu	soubor	1,00000	390,00	390,00		Vlastní	Indiv
2	899-011	vnitřní spojka Tanker MK MS z G3", PN 16	kus	1,00000	1 450,00	1 450,00		Vlastní	Indiv
3	899-012	záslepka adaptéru Tanker MB MS VK80	kus	1,00000	943,00	943,00		Vlastní	Indiv
4	899-013	řetizek SS Tanker, pro záslepky MB, VB	kus	1,00000	362,00	362,00		Vlastní	Indiv
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	3 535,50						
5	953941312R00	Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje	kus	3,00000	92,50	277,50	801-1	RTS 23/ II	RTS 23/ II
6	44984114R	přístroj hasicí práškový; P6Te; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; dostřik 4 m; doba činnosti min 12 s	kus	3,00000	1 086,00	3 258,00	SPCM	RTS 23/ II	RTS 23/ II
Díl: 731		Kotelny	11 967,00						
7	731-01	Demontáž stávajícího odkouření	m	2,80000	290,00	812,00		Vlastní	Indiv
8	731-11	Montáž odkouření	m	2,80000	490,00	1 372,00		Vlastní	Indiv
9	731-111	proudlovení 950 mm, trubka DN 220	kus	2,00000	1 590,00	3 180,00		Vlastní	Indiv
10	731-112	proudlovení 450 mm, trubka DN 220	kus	2,00000	927,00	1 854,00		Vlastní	Indiv
11	731-113	koleno 90° DN 220	kus	3,00000	1 583,00	4 749,00		Vlastní	Indiv
Díl: 764		Konstrukce klempířské	902,00						
12	764819213R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 120 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	1,00000	894,00	894,00	800-764	RTS 23/ II	RTS 23/ II
13	998764101R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	t	0,00354	2 260,00	8,00	800-764	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		50 m vodorovně							
Díl: 766		Konstrukce truhlářské	8 613,50						
14	766661112R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíracích , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,00000	649,00	649,00	800-766	RTS 23/ II	Indiv
15	766669921R00	Oprava dveřních křidel výměna kování dveřních křidel zámku	kus	1,00000	80,34	80,34	800-766	RTS 23/ II	RTS 23/ II
16	61165003R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křidel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voština; materiál pláště: HDF; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; barva: dekor dle vzorníku	kus	1,00000	7 850,00	7 850,00	SPCM	RTS 23/ II	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023-11-21	ZŠ Husova - doplňující úpravy prostor a technologie školní kuchyně
O:	2023-11-21	ZŠ Husova - doplňující úpravy prostor a technologie školní kuchyně
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

M.Č.:106

1,00000

18	998766101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,03800	899,00	34,16	800-766	RTS 23/ II	Indiv
----	--------------	--	---	---------	--------	-------	---------	------------	-------

Díl: 767		Konstrukce zámečnické	3 205,20						
19	767896120R00	Montáž ostatních kovových doplňků staveb okopových plechů výšky do 50 cm	m	7,00000	122,50	857,50	800-767	RTS 23/ II	RTS 23/ II
20	1361-01	okopový plech, imitace nerez, boušený, 100 mm	m	5,00000	283,00	1 415,00		Vlastní	Indiv
21	1361-02	okopový plech, imitace nerez, boušený, 150 mm	m	2,00000	454,00	908,00		Vlastní	Indiv
22	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,01607	1 537,00	24,70	800-767	RTS 23/ II	RTS 23/ II

Díl: 787		Zasklívání	9 052,00						
24	787-101	D+M polep okna, bílá fólie 90 x 58 cm	kus	3,00000	410,00	1 230,00		Vlastní	Indiv
25	787-102	D+M polep okna, bílá fólie 60 x 58 cm	kus	1,00000	385,00	385,00		Vlastní	Indiv
26	787-103	D+M polep okna, fólie imitace pískované sklo, 90 x 58 cm	kus	2,00000	810,00	1 620,00		Vlastní	Indiv
27	787-104	D+M polep okna, fólie imitace pískované sklo, 90 x 132 cm	kus	3,00000	1 939,00	5 817,00		Vlastní	Indiv

Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení	65 099,80						
28	M24-161	Tepelná izolace minerální vata s Al polepem tl. 100 mm; 40 kg/m3; 0,04 W/mK oplechováno (1mm pozink, plech)	m2	17,10000	2 199,00	37 602,90		Vlastní	Indiv
29	M24-162	Tepelná izolace minerální vata s Al polepem tl. 60 mm; 65 kg/m3; 0,04 W/mK oplechováno (1mm pozink, plech)	m2	13,10000	2 099,00	27 496,90		Vlastní	Indiv

Díl: ON		Ostatní náklady	4 180,00						
30	004111-01	Rozbor vody, provedení odběru, odvoz	Soubor	1,00000	4 180,00	4 180,00		Vlastní	Indiv

Celkem						109 700,00			
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--